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Om forsida vår  Det var ved den ærefrykt-
inngytende krafta til den Hellige Ånd at Gud 

skapte det endeløse universet, inkludert denne 
spiralformede galaksen! Det er få som innser at 

lovene som styrer alle fysiske fenomener ble satt 
i bevegelse av den dynamiske Ånden til Gud, og 
at Gud opprettholder Sin endeløse skapelse ved 

denne store krafta. Enda færre forstår at Gud 
har lovet å dele denne mektige krafta med Hans 

Ånds-unnfangede barn!
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hvordan innmeldingen 
din har blitt betalt

Innmeldingen din er gratis, og bli gitt av Philadelphia Church 
of God. Det er gjort mulig ved hjelp av tiender og ofringer som 
blir gitt frivillig av medlemmene i Kirken, og andre som har 
valgt å støtte dette arbeidet til Kirken. De som frivillig ønsker 
å hjelpe og støtte dette verdensomfattende arbeidet til Gud, er 
hjertelig velkommen som medarbeidere i denne store bestre-
belsen med å forkynne og publisere evangeliet til alle nasjoner.

Hva studentene 
våre sier

Jeg skriver for å uttrykke at jeg setter pris på å motta 
Bibel leksjonene deres. Jeg har fullført Test 1 og fått 
karakteren min. Forrige uke mottok jeg leksjon 6 og jeg 
ser fram til å studere den.

Leksjonene deres har virkelig hjulpet meg en god 
del. Gjennom åra har jeg vært forvirret over noen få Bi-
belsteder, og jeg kunne ikke forstå Åpenbaringsboken. 
Ved deres hjelp finner jeg den sanne betydningen, som 
Gud har lagt fram i Sitt dyrebare Ord.

Nok en gang, tusen takk, og må Gud fortsette med 
å velsigne deg og prestene dine.

K.C., Huntsville, Texas, usa

Tusen takk for de fire første leksjonene av Imperial Col-
lege Bibel korrespondansekurs og Test 1 for disse leksjo-
nene. Jeg har virkelig hatt glede av mange ekstra timer i 
tillegg til de regelmessige studiene av Guds Ord.

Når jeg mottar en leksjon, begynner jeg å arbeide på 
den med en gang. Først leser jeg fort igjennom den. Der-
etter rabler jeg ned alle referansene til skriftstedene. Så 
skriver jeg ned alle Bibelversene på løse ark, og setter dem 
inn i selve leksjonene. Når dette forarbeidet er fullført, er 
jeg klar til å konsentrere meg om de virkelige studiene.

Jeg synes leksjonene er lette å lese og forstå. De in-
spirerer studenten til å bruke mer tid på Guds utdan-
nelse. Dette Bibel korrespondansekurset har kraft til å 
forandre livet til en person, og det er selvfølgelig et mål. 
Det er bare gjennom Guds øyne at en klart kan se hva 
som virkelig skjer på denne planeten.

Bibel kurset er en utmerket innsats av Guds folk. 
Det er bygd på et solid fundament som er den kunn-
skapen Gud ga til herr Armstrong, som igjen ga det til 
oss. Vi har i tillegg velsignelsene å motta ny åpenbaring 
fra Gud gjennom herr Flurry. Derfor, er [dette kurset] 
til og med av større verdi enn det tidligere Armstrong 
College Bibel korrespondansekurs.

G.V., Revelstoke, British Columbia, Canada

Jeg skriver for å si hvor mye glede jeg har av Bibel kor-
respondansekurset. Jeg synes det er så opplysende og 
belærende. Du har rett når du sier at de fleste kristne, 
og det meste av min kunnskap og forståelse, kommer 
eksklusivt fra Det nye testamentet og hva enn jeg har 
plukket opp fra prekener. Takk til deg, prestene dine 
og kurset.

L.U., Brooklyn, New York, usa
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Grunnen til at du trenger 
den Hellige Ånd

Hva er den Hellige Ånd? Hva gjør den? Hvorfor trenger vi den, og hvordan 
kan en motta den? Svarene på disse avgjørende spørsmålene finnes i Bibelen. 

Denne leksjonen vil hjelpe deg til å forstå sannheten om Guds Ånd!

J esus sa: «Jeg er kommet for at de skal ha liv 
og ha overflod» (Johannes 10:10). En av grun-
nene til at Kristus kom til Jorda, var for å lære 
menneskene veien til verdensfred, lykke og 
velstand.

Men enda viktigere, Jesus Kristus kom for å åpen-
bare veien til å motta Guds gave med evig liv. Han 
kom for å gjøre den dyrebare gaven med den Hellige 
Ånd tilgjengelig for de som Gud ville kalle til omven-
delse.

«Den som tror på meg, som Skriften har sagt,» for-
kynte Jesus, «fra hans indre skal det flyte strømmer av 
levende vann. Dette sa han om den Ånd som de skulle 
få som trodde på ham» (Johannes 7:38-39).

Jesus lærte at med mindre vi mottar Guds Ånd, kan 
vi ikke komme inn i Guds Rike.

Hvorfor?
Fordi det bare er gjennom Guds Ånd at vi kan ut-

vikle den perfekte, hellig og rettferdige karakteren til 
Gud i dette livet, og bli oppvekket til herlig evig liv i 
Guds Familie, når Kristus kommer tilbake!

Jesus lover spesiell hjelp
Etter at Han hadde undervist disiplene sine i 3½ år, 
forberedte Jesus seg på å ofre Seg som det endelige 
offeret for synd. Like etterpå ville Han bli korsfestet, 
og etter tre dager og tre netter i graven, ville Han bli 
oppvekket til å sitte ved den høyre hånda til Faren Sin 
i himmelen. Apostlene Hans ville da fortsette det ar-
beidet som Han personlig hadde begynt, mens Han 
var på Jorda.

Disse mennene ville måtte bringe et upopulært 
evangelium til en fiendtlig verden. De ville måtte møte 
år med forfølgelse, latterliggjørelse og til slutt, for det 
meste, til og med lide martyrdøden! Apostlene ville 
trenge styrke, oppmuntring og visdom. De ville trenge 
kjærlighet, tålmodighet og utholdenhet for å følge i 

Kristus’ spor, og utføre oppdraget Hans med å forkyn-
ne det evangeliet som Han forkynte. 

Apostlene ville også trenge å gjenkalle leksjonene 
som de hadde lært av Kristus, i løpet av den jordiske 
prestetjenesten Hans. Som i alminnelighet «ulærte» 
menn, trengte de visdom for å møte filosofer, lærde og 
intellektuelle på deres tid. De trengte tro og mot for 
å konfrontere den sydende fiendtligheten til religiøse 
ledere, som ville prøve å utrydde Guds Kirke.

Derfor sa Jesus til dem, rett før rettergangen og 
korsfestelsen: «Jeg skal ikke etterlate dere farløse, jeg 
kommer til dere» (Johannes 14:18). Kristus ville fort-
sette å lære og støtte apostlene, men ikke i kjøtt og 
blod. Hans himmelske Far ville mirakuløst sette dem 
i stand til å spre det sanne evangeliet, etter at Kristus 
hadde vendt tilbake til himmelen.

Kristus fortalte disiplene Sine at Faren ville sende 
den Hellige Ånd til dem. Den ville: «minne dere om alt 
det som jeg har sagt dere» (Johannes 14:26). Han sa at 
de ville få kraften de trengte av den Hellige Ånd, for å 
være vitnene Hans i verden (Apostlene 1:8).

Nedtegnelsen av Det nye testamentet viser at dette 
er akkurat hva som skjedde. Apostlene forkynte dris-
tig evangeliet om Guds Rike til verden. Det ble utført 
store mirakler gjennom den Hellige Ånds kraft. Disse 
mennene gjenkalte og forsto læringene til Frelseren sin, 
og ble inspirert av Guds Ånd til å skrive Den nytesta-
mentlige Skriften!

En hjelp og trøst 
for alle kristne

Kristus begrenset ikke den Hellige Ånds hjelp bare 
til apostlene. «Vend om,» sa apostelen Peter til folke-
mengden som samlet seg i Jerusalem på Pinsedagen, 
«og la dere døpe i Jesu Kristi navn, hver og en av dere, 
så skal dere få tilgivelse for syndene, og dere skal få 
Den Hellige Ånds gave» (Apostlene 2:38, dnb-1978).
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Du kan få den kraften som vil sette deg i stand til å 
leve livsveien som fører til fred, lykke og evig liv i Guds 
Rike. Men denne kraften kan bare komme ovenfra—
fra Gud i himmelen—ikke fra inni deg eller fra andre 
som er rundt deg.

Apostelen Jakob sa: «All god gave og all fullkommen 
gave kommer ovenfra, fra lysenes Far (Jakob 1:17). Gud 
står klar til å overføre åndelig styrke og forståelse gjennom 

Hva den Hellige Ånd virkelig er
Åndelige kvaliteter og eksistens synes uvirkelig for folk 
flest—og det er ikke så rart. Den åndelige verden er 
usynlig; kan ikke oppdages av noen av de fem sansene. 
Vi kan bare lære om den åndelige verden, ut fra det 
som er skrevet i Bibelen. Guds Ord åpenbarer mye om 
Hans Hellige Ånd.

I leksjon 8, beviste vi fra Bibelen at den Hellige Ånd 
ikke er en «tredje person» i en begrenset «treenighet.» 
Vi oppdaget at Guds Ånd er krafta og energien til 
Gudsfamilien, så vel som selve naturen, livet og sinnet 
til Gud—ikke en annen åndelig eksistens!

La oss gjennomgå noen av disse vesentlige skriftste-
dene, og studere noen få andre mens vi legger grunn-
laget for å forstå ett av de viktigste temaene i Bibelen.

1. Hva består Gud av? Johannes 4:24. Har Faren og 
Kristus en bestemt form og skikkelse? 1 Mosebok 1:26; 
Johannes 14:9; Åpenbaringen 1:13-16.

Kommentar: Begge medlemmene av Gudsfami-
lien består av guddommelig, udødelig åndsessens. Li-
kevel har Faren og Sønnen en bestemt skikkelse. Fra 
den begynnelsen til enden av Bibelen refereres det 
til skikkelsen og diverse kroppsdeler til begge med-
lemmene i Gudsfamilien. Både Faren og Sønnen har 
hode, hår, øyne, nese, munn, armer, fingre, torso, ben 
og føtter.

Mennesket ble, som vi vet, skapt i Guds «bilde.» 
Men forskjellig fra Gud, består vi av forgjengelig fysisk 
materiale. Vi har ikke evig liv iboende i oss slik Guds-
familien har (Johannes 1:4).

2. Hva er en annen av Guds viktige attributter?  Sal-
mene 99:9. Er det noen andre som er så hellig som 
Gud? 1 Samuel 2:2. Er mennesker hellige av natur? 
Romerne 3:10-18, 23; 8:7; Jeremia 17:9.

gaven med Hans Hellige Ånd—hvis vi bare vil rette oss 
etter betingelsene som er angitt i store trekk i Ordet Hans.

Den Hellige Ånd er virkelig nøkkelen til Guds ånde-
lige velsignelser. Det er den eneste ingrediensen som 
vil bringe Guds kjærlighet, glede og fred i dette livet til 
oss, og for all evighet.

La oss begynne å forstå mye mer om hvorfor vi tren-
ger den Hellige Ånd i livene våre i dag.

Leksjon 11
Kommentar: Ordet hellig, slik det blir brukt i Sal-

mene 99:9, betyr ren av hjerte eller fri for synd. De 
to vesenene som utgjør Gudsfamilien for øyeblikket, 
har en syndefri, hellig, åndelig holdning og sinn. Den 
Hellige Ånd uttrykker derfor selve sinnet og karakteren 
til Gud.

3. Hva er noen av de karakteristiske attributtene til 
Guds Ånd? Jesaja 11:1-2. Hvilke andre karakteristik-
ker, eller «frukter,» manifesterer den Hellige Ånd? Ga-
laterne 5:22-23; 2 Timoteus 1:7.

4. Fyller Guds Hellige Ånd hele universet? Salmene 
139:7-8; Jeremia 23:24.

Kommentar: Guds Ånd, lik stoff, eksisterer i for-
skjellige tilstander. Den har ikke bare form, som utgjør 
medlemmene i Gudsfamilien, den strømmer også ut 
fra dem, som kraft og energi, for å gjennomføre viljen 
deres i hele universet!

5. Er Guds Ånd den krafta som Gud—den ytter-
ste kilden for all kraft—skapte alt ved? Jeremia 32:17; 
Salmene 104:30. Hvordan brukte Gud Sin Ånds kraft 
for å bringe de forskjellige skaperverkene Sine inn til 
eksistens? Salmene 148:1-5. (Legg merke til ordet bød 
i vers 5.) Les også Salmene 33:6-9 og 1 Mosebok 1:1-3.

Kommentar: Ånd utgår fra Faren og Sønnen og 
fyller hele universet—mye i likhet med luft som er 
tilstedeværende overalt på Jorda. Bibelen viser klart 
at Guds Ånd er det instrumentet, eller midlet, som 
Gudsfamilien bruker for å skape! Kristus, Logos eller 
«Ordet» i Gudsfamilien (Johannes 1:1-3, 14), «talte, og 
det ble gjort» ved Guds Ånd.

Det var ved Guds ånd at Guds kreative energi ble 
transformert til den fysiske skapelsen som vi ser rundt 
oss (Hebreerne 11:3). Og det var ved Guds Ånds kraft 
at Han fornyet Jordas overflate (1 Mosebok 1).
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1. Hva skjedde med Jesus Kristus etter at Han had-
de vært død og begravet i tre dager og tre netter? 1 Kor-
interne 15:3-4; Matteus 12:39-40. Hvordan oppreiste 
Faren Kristus fra de døde? Efeserne 1:19-21. (Legg 
merke til at vers 17 viser at det er Gud Faren og Kristus 
som blir diskutert.)

Kommentar: Det er klart at det var ved den mira-
kuløse krafta til den Hellige Ånd, at Gud Far reiste 
Kristus opp fra død til strålende udødelighet, autoritet 
og kraft.

2. Var det noen vitner til Kristus’ oppstandelse fra 
de døde? 1 Korinterne 15:4-8.

3. Var Kristus den første av mange som vil bli vek-
ket opp til evig liv? Apostlene 26:23; Kolosserne 1:18; 
1 Korinterne 15:22-23; Romerne 8:29.

4. Lovet Faren at Han også ville reise opp Åndsunn-
fangede kristne til udødelighet, slik Han gjorde med 
Kristus? 1 Korinterne 6:14; 15:49-54; 1 Tessalonikerne 
4:15-17. (Les også hele det 15de kapitlet av 1 Korinterne, 
Galaterne 3:29; 4:7 og Titus 3:7.) Er det absolutt nød-
vendig å ha den Hellige Ånd boende i oss for å motta 
evig liv ved oppstandelsen? Romerne 8:9-11, 14-17.

6. Er selve skaperverket, som er rundt oss overalt, et 
taust vitnesbyrd på den mirakuløse kreative krafta til 
Gud? Romerne 1:20. (Les Job 26:7-14 for mer levende 
illustrasjoner på Guds uendelige kraft. Du kan også 
lese gjennom Job 36:22 til 42:6 for å se hvor stor Guds 
kraft virkelig er!)

7. Hvordan opprettholder og styrer Gud det umåte-
lige skaperverket Sitt? Nehemja 9:6; Hebreerne 1:2-3; 
Salmene 66:7.

Kommentar: Gud sitter, for å si det slik, med kon-
trollen over hele universet, styrer og opprettholder alt 
ved Sin ærefryktinngytende Ånds kraft!

Nøkkelen til strålende 
udødelighet

Mennesket er dødelig; underkastet død. Vi eier ikke 
evig liv og store krefter iboende i oss. Evig liv er 
en gave fra Gud. La oss merke oss hvordan det å 
ha den Hellige Ånd i oss inntil vi dør, eller inntil 
Kristus vender tilbake (hvis vi da fortsatt er i live), 
er nøkkelen til å motta strålende udødelighet ved 
oppstandelsen.

«LEVENDE VANN»  Jesus sammenlignet den Hellige Ånd med dynamiske «strømmer 
av levende vann,» og vil gi det til dem som tørster etter det (Johannes 7:37-39).

d
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Kommentar: Skriften gjør det overveldende klart 
at Gud ønsker å løfte dødelige mennesker til en ek-
sistens på Gudsnivået—bokstavelig Ånds-fødte med-
lemmer av Familien Sin, som består av ånd! Det er 
også klart, at bare de som har (eller hadde da de døde) 
Guds Ånd ved Kristus’ tilbakekomst, vil da bli gitt 
evig liv. Sanne kristne har blitt unnfanget av Guds 
Ånd, blir ledet av den (Romerne 8:14) og manifesterer 
«fruktene» (Galaterne 5:22-23) av den Hellige Ånd i 
livene sine. («Åndens frukter» vil bli drøftet senere i 
denne leksjonen.)

Vi, hvis vi er unnfanget av Guds Ånd og forblir 
trofaste (Åpenbaringen 17:14), er «arvinger» (vil arve i 
framtida) til udødelig, uforgjengelig, fullkommet, all-
mektig Guds-liv!

5. Når, og hvor raskt, vil en Ånds-unnfanget person 
bli forvandlet til udødelig? 1 Tessalonikerne 4:16-17; 
1 Korinterne 15:51-52.

6. Hva slags legeme fikk Jesus ved oppstandelsen? 
1 Korinterne 15:44-45. Vil de som blir forvandlet ved 
oppstandelsen bli gitt det samme slags herlige legemet 
som Jesus Kristus har i dag? Filipperne 3:20-21; 1 Jo-
hannes 3:2.

Kommentar: De naturlige, dødelige legemene de-
res vil plutselig bli forvandlet til legemer av ånd, hvis 
de er i live når Kristus vender tilbake. Hvis de er døde 
vil de oppstå fra graven med nye, 
åndelegemer slik Kristus har nå.

7. Var Jesus, med legemet Sitt be-
stående av ånd, i stand til plutselig 
å komme til syne og forsvinne? Lu-
kas 24:36-37, 31. Var Han i stand 
til å passere gjennom barrierer el-
ler vegger? Johannes 20:19. Kan en 
som består av ånd, transformere seg 
til dødelig kjøtt og ben om nødven-
dig? Lukas 24:37-39.

Kommentar: Når en blir et ån-
devesen, vil en også bli i stand til 
å utføre mirakuløse gjerninger slik 
Kristus gjorde. Ånds-fødte med-
lemmer av Guds Familie, med 
Guds karakter, vil alltid handle i 
samsvar med viljen til Faren, som 
alltid vil ha kommandoen over alt.

8. Er åndelegemer i stand til 
å reise gjennom verdensrommet 
med en enorm hastighet? Sammen-
lign Johannes 20:17, 19-20 med 
Matteus 28:9.

Kommentar: Tidlig på dagen etter oppstandelsen 
ville ikke Kristus la noen av disiplene Sine røre Ham, 
fordi Han ennå ikke hadde steget opp til Sin Fars tro-
ne i himmelen. Men senere samme dagen tillot Kristus 
disiplene Sine å berøre Ham. Dette viser at Han hadde 
reist til Faren i himmelen og vendt tilbake til Jorda 
igjen, på den samme dagen!

9. Kan en person noen sinne dø når han har blitt 
forvandlet til ånd? Lukas 20:35-36.

10. Var Jesus herliggjort etter oppstandelsen Sin? 
Johannes 17:5; Hebreerne 2:9. Hvordan så Kristus’ le-
geme ut da det var herliggjort og manifesterte seg for 
apostelen Johannes i en visjon? Åpenbaringen 1:13-16. 
(En «menneskesønn» som blir nevnt her, er Kristus 
som herliggjort.)

Kommentar: Før Jesus ble et menneske, hadde 
Han et herlig, strålende ånde-legeme som var lik Hans 
Fars. Etter oppstandelsen, ble Han gitt tilbake den 
samme kraft og herlighet. Kristus’ herlige, kraftfulle 
ånde-legeme utstråler lys så klart som sola!

11. Vil Gud også herliggjøre Sine Ånds-unnfan-
gede barn ved oppstandelsen ved å gi dem denne 
samme store krafta og herligheten? Romerne 8:17; 
Kolosserne 3:4.

12. Ga Jesus tre av disiplene Sine et flyktig glimt av 
denne framtidige, herlige tilstanden? Matteus 17:1-2. 

n
a

s
a

HIMMELSK ÆRE  David sa at himlene forteller Guds 
ære (Salmene 19:2). Gud åpenbarer at Hans helliggjorte, 
Ånds-fødte barn vil «skinne som stjernene, evig» (Daniel 

12:3). Vist er en liten seksjon av vår egen galakse Melkeveien.
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Hvilket annet skriftsted gir oss en ide om den fram-
tidige, herlige tilstanden til dem som skal bli født av 
Gud ved oppstandelsen? Daniel 12:2-3.

Kommentar: Den endelige herlighet som Ånds-
unnfangede barn av Gud vil motta ved oppstandelsen, 
vil bli så stor at det vil få dem til å skinne som de bril-
liante stjernene på himmelen—lik sola i full styrke!

(Før du fortsetter denne leksjonen, anbefaler vi at 
du ser på sidene 10-15 i leksjon 8 igjen, angående Guds 
ærefryktinngytende potensial for menneskeheten, og 
åndelig unnfangelse, og hva det virkelig betyr å bli 
født på ny.)

Vår åndelige skapelse nå mulig!
I leksjon 8 lærte vi fra Bibelen hva det menes med å 
bli «født på ny.» Vi oppdaget at hvis vi er legitimerte 
kristne, er vi allerede—i dette livet—barna til Gud Fa-
ren (1 Johannes 3:1-2). Men selv om vi blir regnet for 
Guds barn, er vi bare framtidige arvinger (Romerne 
8:14-17)—noen, som i framtida, vil arve alt det som 
Gud har lovet.

Hvorfor bare framtidige arvinger?
Fordi vi bare er Guds unnfangede barn nå. Det er 

bare når vi blir født av Gud at vi blir arvinger av Guds 
Rike, da vi da vil være guddommelige, evige medlem-
mer av Gudsfamilien.

Før den åndelige skapelsen vår kan begynne, må 
Gud Far unnfange oss åndelig. Han gjør dette ved å 
plassere Sin hellige Ånd i sinnene våre for å knytte seg 
sammen med menneskeånden, etter omvendelse og 
dåp. (Gjenkall i erindringen det vi studerte i Skriften 
om «menneskeånden» i leksjon 5.) I denne åndelige 
unnfangelsesprosessen, kan den Hellige Ånd bli sam-
menlignet med en sædcelle, og menneskesinnet med et 
egg som Guds Ånd knytter seg sammen med.

Slik ble vi, for å si det slik, befruktet ved «sæd,» el-
ler spire, med evig liv (1 Peter 1:3-4, 23; Jakob 1:18). 
(Som vi lærte i leksjon 8, skulle «født på ny» i 1 Peter 
1:23, korrekt vært oversatt «unnfanget på ny.») Denne 
befruktningen er unnfangelse av åndeliv fra Gud i sin-
net vårt, gjør oss til Guds barn (skjønt ufødte) boksta-
velige, for vi vil bli akkurat lik vår himmelske Far når 
vi endelig blir født inn i Familien Hans.

Vi lærte også i leksjon 8 at den porsjonen med den 
Hellige Ånd som en person mottar ved unnfangelsen, 
gjør mer enn å inngi muligheten for evig liv. Den over-
fører også Gud Fars karakteristikker og egenskaper 
(2 Peter 1:3-4), akkurat slik sædcellen til en menneske-
far overfører sine karakteristikker og egenskaper til 
det nylig befruktede avkommet sitt. Og akkurat slik 

et nylig unnfanget fysisk embryo begynner å vokse i 
livmoren til moren, må vi også begynne å vokse ånde-
lig etter at vi er unnfanget ved Guds Ånd. 

Hvis du er en kristen, slik det blir definert i Bibelen, 
da er du et Ånds-unnfanget barn til Gud Faren. Du 
ble befruktet ved Guds Ånd—den åndelige «sæd» med 
evig liv—så du kunne begynne prosessen med åndelig 
vekst. Men du er ennå ikke født av Gud—består ennå 
ikke av ånd—er ennå ikke udødelig.

La oss fullt ut forstå den åndelige veksten som må 
finne sted etter at et individ har blitt unnfanget ved 
Guds Hellige Ånd.

Åndelig vekst
Bibelen viser at et Ånds-unnfanget Guds barn må vok-
se åndelig, før det kan bli født inn i Guds guddomme-
lige Familie. Det må bli mer og mer likt Gud—utvi-
kle mer og mer av selve sinnet og karakteren til Jesus 
Kristus mens det fortsatt er dødelig. La oss studere de 
skriftstedene som viser hvordan denne mirakuløse for-
andringen og veksten kan bli gjennomført.

1. Må Ånds-unnfangede kristne forandre de tidli-
gere levemåtene sine som var i strid med Guds lov? 
Romerne 12:1-2; Efeserne 4:22. Hva er resultatene av 
denne forvandlingsprosessen? Versene 23-24. Les også 
versene 25-32 og kapittel 5:1-12.

Kommentar: Ens grunnleggende sinnsinnstilling 
må endres—bli omvendt. Denne transformeringen 
er et enormt foretagende. Det trengs et mirakel! Den 
Hellige Ånd er den mirakuløse krafta som trengs for å 
hjelpe en å fornye sinnet.

2. Formanes Ånds-unnfangede kristne derfor å 
vokse åndelig? 2 Peter 3:18. Må de bli lik ydmyke, små 
barn som vokser opp—denne gangen åndelig? 1 Peter 
2:1-2; Matteus 18:2-3.

Kommentar: Som forklart tidligere, har guddom-
melig liv blitt unnfanget i sinnet vårt når vi har mottatt 
Guds Ånd. Det åndelige livet vårt har begynt som et 
veldig lite åndelig «foster,» som så må vokse.

Vi må ta inn åndelig næring for å vokse åndelig. Ak-
kurat på samme måten som et foster i morens liv må 
ernæres med livgivende mat gjennom morkaken, må 
vi bli ernært med Guds Ord. «De ord jeg har talt til 
dere» sa Jesus, «er ånd og er liv» (Johannes 6:63). Disse 
orda er nedtegnet i Bibelen, og Jesus sa at vi må leve av 
hvert ord fra Gud (Matteus 4:4). Vi drikker inn disse 
livgivende orda fra Bibelen ved å lese, studere og tenke 
på det vi leser.

Vi også absorberer åndelig ernæring gjennom per-
sonlig, daglig kontakt med Gud i bønn, og gjennom 



MENNESKE VEKST  Dette fosteret i livmoren 
skildrer det faktumet at Guds Ånds-unnfangede barn 
må vokse åndelig, utvikle mer og mer av karakteren til 
deres åndelige Fars karakter, før de kan bli født av Gud.
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fellesskap med andre unnfangede Guds barn i den ene 
sanne Kirken Hans. (Mer om dette senere.)

3. Skulle vi streve etter å utvikle selve karakteren til 
Gud? Matteus 5:48.

Kommentar: Siden det er umulig for noe mennes-
ke (med unntagelse av Jesus Kristus) å oppnå og bli 
fullkommet i dette livet, er det åpenbart at intensjonen 
med uttalelsen til Jesus, at vi må strebe etter å bli full-
komne slik vår himmelske Far er.

Det er bare når vi blir født av Gud ved oppstan-
delsen, at denne prosessen vil bli komplett, for det 
er bare da vi faktisk vil være perfekte slik Faren og 
Kristus er nå (1 Johannes 3:2, 9). Men i mellomtida 
forteller Jesus oss at vi må strebe mot det målet, å 
vokse mot å bli åndelig perfekte mens vi fortsatt er kjø-
delige vesener!

Men akkurat hva er åndelig vekst? Det er utviklin-
gen av den perfekte, hellige og rettferdige karakteren 
til Gud! Befruktningen i sinnet vårt ved den Hellige 
Ånd vil plante kimen av Guds guddommelige natur 
i deg (2 Peter 1:4). Det vil gjøre det mulig å utvikle 
Hans karakter i deg. Når vi er Ånds-unnfanget, vil vi 
gradvis vokse mot å bli mer og mer lik Gud i måten vi 
tenker på, snakker og gjør ting.

Vi utvikler Guds karakter ved å adlyde Ham, og 
ved å gi til, og hjelpe andre. Denne slags guddommelig 
karakter blir utviklet i kristne ved selvstendige, frivil-
lige valg kombinert med læring, erfaring, prøvelser og 
utprøving.

Det er interessant å legge merke til at års erfaring 
med folk fra alle sosiale lag og livsveier, har vist at hver 
eneste kristen som virkelig vokser og utvikler åndelig 
karakter, har hjertet sitt fullstendig i arbeidet til Guds 
sanne Kirke, det som den levende Kristus har kalt Sine 
tjenere til å gjøre, som Sine instrumenter. Ens «gjer-
ninger,» eller «frukter,» inkluderer derfor også ens del 
med å hjelpe Guds Kirke framover for å fullføre dens 
oppdrag.

4. Ifølge Bibelen, hvem må alle Ånds-unnfangede 
kristne strebe etter å emulere? Efeserne 4:15; 1 Johan-
nes 2:6; 1 Peter 2:21. Hva er sluttresultatet av denne 
åndelige vekstprosessen? Galaterne 4:19; Efeserne 4:13.

5. «Lever» Kristus i Ånds-unnfangede kristne for 
å hjelpe dem til å vokse åndelig? Kolosserne 1:27-29; 
Galaterne 2:20; Hebreerne 13:20-21. Hvordan lever 
Kristus i dem? Filipperne 1:19; 2:5; Romerne 8:8-10.

Kommentar: Det er ikke bare Guds ord som må 
strømme inn i sinnene våre gjennom Bibel studier, 
men Ånden må også strømme inn i sinnene våre. I til-
legg til kimen med åndelig liv, som kommer fra Faren, 

må det også være en uavbrutt tilførsel av Ånden som 
blir sendt av Jesus Kristus (Filipperne 1:19), så vi kan 
fortsette å vokse åndelig. Det er bare på denne måten 
sinnene våre kan bli mer åndelige, og vokse mot mo-
denheten av den åndelige karakteren til Kristus.

Jesus Kristus er Guds levende «Ord» (Johannes 1:1). 
Og Han levde av hvert ord fra Gud (Matteus 4:1-10). 
Hvis vi har «Kristus’ sinn» - hvis Jesus Kristus er i oss 
ved hjelp av Hans Ånd—har vi krafta til å vokse ånde-
lig hvis vi lar Hans Ånd lede oss på veien til rettfer-
dighet (Romerne 8:14). Vi har muligheten til å adlyde 
Gud gjennom Hans Ånd, og derved vokse i Guds hel-
lige og rettferdige karakter.

La oss trekke en annen analogi for videre forståelse. 
Kristus’ Ånd kan sammenlignes med en strøm av elek-
trisitet som strømmer gjennom en lyspære. Vi er lys-
pæren. Men det kan ikke bli lys uten en glødetråd på 
innsiden av lyspæra. Glødetråden er sammenlignbar 
med den åndelige sæden fra Faren. Ånden fra Kristus 
kan sammenlignes med elektrisiteten som strømmer 
gjennom glødetråden, og får dem til å lyse. Og på sam-
me vis, jo mer Ånd vi mottar fra Kristus, desto mer 
«åndelig lys» vil vi utstråle i form av «gode gjerninger» 
(Matteus 5:16).
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Store åndelige fordeler nå
Vi har allerede sett at mange fantastiske velsignelser 
blir muliggjort ved at den Hellige Ånd lever i en. Men 
det er også andre store fordeler som er tilgjengelige 
gjennom den Hellige Ånd.

1. Kan menneskesinnet—når det bare har mennes-
keånden, som bare inngir kjødelig forståelse—forstå 
Guds åndelige ting? 1 Korinterne 2:9, 14. Hva er det 
som må tilføyes før en person kan forstå åndelig, åpen-
bart kunnskap? Versene 10-13.

Kommentar: Den Hellige Ånd gir en evnen til 
å forstå åndelige begrep og prinsipper—selve Guds 
sannhet!

I Johannes 6:63 åpenbarte Kristus at Hans ord er 
åndelige i natur: «De ord jeg har talt til dere, er ånd 
og liv.» I Romerne 7:14 åpenbarer Gud at loven Hans 
også er åndelig. Bibelen, og de lovene og prinsippene 
som den inneholder, er åndelige i natur—ut over bare 
fatteevnen til menneskeintellektet.

En person kan ikke forstå Bibelen uten den Hellige 
Ånd. Derfor er det gjennomsnittlige individet fiendtlig 
og uimottakelig til Guds sannhet og ser på dem som 
forstår og praktiserer den som merkelige! Som Paulus 
sa: åndelige ting er «dårskap» for en uomvendt (1 Kor-
interne 2:14).

Guds unnfangede barn forsto heller ikke Bibelen 
og Guds livsvei før omvendelsen. Men så begynte Gud 
å dra dem (Johannes 6:44) til Kristus ved Sin Ånd—
Han begynte å gi en viss åndelig forståelse. De ble 
ledet til å forstå betydningen av sann omvendelse. Et-
ter dåp og mottagelse av Ånden med unnfangelse fra 
Faren og uavbrutt tilførsel av den samme Ånden fra 
Kristus, begynte de å forstå og virkelig å holde Guds 
lov. Og jo mer de ga etter for Gud og loven Hans, 
desto større ble den åndelige forståelsen deres. Legg 
merke til hva Gud inspirerte David til å skrive med 
hensyn til dette: «Å frykte Herren er begynnelsen til 
visdom. God forstand har alle de som gjør etter hans 
bud» (Salmene 111:10).

2. Er det naturlig, «fiendtlige» (kjødelige) sinnet 
(som vi alle er født med), fullstendig ute av stand, av 
seg selv, til å forstå den sanne, åndelige hensikten til 
Guds lov, og derfor ute av stand til å adlyde den—ute 
av stand til virkelig å elske Gud og menneskene? Ro-
merne 8:7-8; Galaterne 5:19-21.

3. Men hva er sinnets frukter som er motivert av 
Guds Ånd? Romerne 8:6, Galaterne 5:22-23. Vil den 
Hellige Ånd i oss inngi oss styrken til å gjøre gode gjer-
ninger—til bokstavelig adlyde Gud? Filipperne 2:13; 
Hebreerne 13:20-21.

Kommentar: Gud vil arbeide i oss ved den Hellige 
Ånd, men det er viktig å forstå at den Hellige Ånd ikke 
vil tvinge deg til å gjøre noe imot din vilje, slik demo-
niske åndevesener gjør når de «besetter» noen mennes-
ker. Guds Ånd vil ikke tvinge deg til å leve et rettferdig 
liv, men den vil styrke deg åndelig til å gjøre Guds vilje, 
slik den leder deg til å forstå Guds vei.

4. Har Guds Ånds-unnfangede barn direkte til-
gang til Faren og Kristus i himmelen? Efeserne 
2:13-14, 18; Hebreerne 4:14-16. Hva er de spesielle 
fordelene med dette nære forholdet? Hebreerne 4:16; 
Matteus 21:22. Hvorfor kan vi få det vi ber om? 1 Jo-
hannes 3:22-24; 5:14.

Kommentar: En kristen kan komme dristig til 
Gud i bønn for å be om hjelp i hvilken som helst form 
det er nødvendig, og kan forvente å motta det i over-
ensstemmelse med Guds vilje, hvis en streber etter å 
behage Gud i måtene en oppfører segpå i livet.

Guddommelig ledelse, innblanding, visdom, forstå-
else, inspirasjon, beskyttelse, fysiske behov, og krafta 
til å gjøre Guds vilje er tilgjengelig gjennom kontakt 
med Gud, som blir muliggjort ved Hans Hellige Ånd.

5. Gir Gud også den åndelige krafta til tjenerne 
Sine som er nødvendig for å utføre arbeidet til den 
sanne Kirken? Apostlene 1:8; Matteus 28:18-20.

Kommentar: Den Hellige Ånds gave gir kraft til å 
utføre det store oppdraget til Kristus med å forkynne 
evangeliet Hans til verden i endetiden. Den krafta er 
aktiv og arbeider dynamisk i det kollektive legemet av 
kristne som Gud har kalt for å gjøre det arbeidet i dag!

«Åndens frukter»
Minnes at tilstedeværelsen av Guds Ånd i ens sinn, 
eller mangel på den, er den eneste faktoren som be-
stemmer om en person faktisk er en kristen eller ikke 
(Romerne 8:9). Derfor er det viktig å forstå hvordan en 
kan vite om en har den Hellige Ånd.

1. Indikerte Jesus Kristus klart at en person er kjent 
på «fruktene» sine eller gjerningene sine? Matteus 7:20. 
Hvilken måte beskriver Han Seg Selv, Sin Far, og san-
ne kristne? Johannes 15:1-8. Hvor mye frukt forventer 
Gud at kristne skal bære? Versene 5, 8.

Kommentar: Når du først er unnfanget av den 
Hellige Ånd fra Faren, må du bli ledet av Ånden fra 
Kristus uavbrutt (Romerne 8:14) og bære åndelig frukt, 
eller resultater, gjennom hele det kristne livet ditt.

Kristus er «vintreet,» og vi—hvis vi er Guds unn-
fangede barn—er «grenene.» Vintreet bestemmer hva 
slags frukt som blir produsert av grenene. I tilfellet 
med en vinranke, er frukten druer, ikke tomater.



VINTREETS FRUKT  Kristus er «vintreet,» og 
Han arbeider i Ånds-unnfangede kristne («grenene») 
gjennom den Hellige Ånd som produserer åndelig frukt.
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2. Hvordan skisserte apostelen Paulus, som var in-
spirert av Kristus, opp fruktene, eller resultatene, som 
den Hellige Ånd produserer i en kristen? Galaterne 
5:22-23.

3. Hva er den aller første frukten som Paulus nev-
ner? Galaterne 5:22. Legg også merke til Romerne 5:5. 
Er kjærlighet grunnkarakteristikken av Guds natur? 
1 Johannes 4:16. Er det den største egenskapen som 
Gud overfører til oss ved den Hellige Ånd? 1 Korinter-
ne 13:13. Pass på å lese hele 1 Korinterne 13. («Charity» 
i King James Versjon er et gammelt, engelsk ord som 
betyr guddommelig kjærlighet.)

Kommentar: Den Hellige Ånd overfører Guds 
karakteregenskaper til sanne kristne, og den første og 
viktigeste frukten til Guds Ånd er kjærlighet. Det er 
ikke bare en annen slags form for kjærlighet, men den 
guddommelige kjærligheten som kommer direkte fra 
Gud! Det greske ordet som blir oversatt kjærlighet i 
Galaterne 5:22 er agape. Det betyr hengivenhet eller 
vennlig medfølende—et intenst ønske å tjene Gud og 
mennesker. 

4. Er det den samme kjærligheten som vil sette oss 
i stand til å oppfylle—å adlyde—Guds lov? Romerne 
13:8, 10.

Kommentar: Mennesker har hatt mange motstri-
dende ideer om hvordan Guds kjærlighet bør uttryk-
kes i en kristens liv. Men Gud gjør det helt klart at 
kjærligheten Hans uttrykkes ved lydighet mot De ti 
bud! «For dette er kjærligheten til Gud at vi holder Hans 
bud  … » (1 Johannes 5:3). Lydighet mot de fire første 
budene uttrykker kjærlighet til Gud. Og lydighet mot 
de seks siste budene uttrykker kjærlighet til vår neste 
(se Matteus 22:37-40).

Den slags kjærlighet som blir overført av Guds Ånd, 
gjør ikke noe ondt mot noen! Guds kjærlighet er dyp 
medfølelse og et intenst ønske om å tjene, hjelpe og 
oppmuntre andre mennesker.

Når du mottar den Hellige Ånd, er Guds kjærlighet 
den første frukten som vil begynne å vise seg. Du vil 
begynne å ha et inderlig ønske om å tjene Gud og ut-
trykke oppriktig medfølelse for din neste.

Over en tidsperiode—ikke alt på en gang—vil du 
begynne å utvise denne vidunderlige frukten i livet 
ditt ettersom du bruker Guds Hellige Ånd.

De andre fruktene til Ånden, som blir nevnt av 
Paulus i Galaterne 5:22-23, utdyper denne grunn-
karakteristikken i Guds natur—den guddommelige 
kjærligheten som blir gitt til de som Gud unnfanger 
med Sin Hellige Ånd.

5. Hva er den andre frukten som Paulus lister opp i 
Galaterne 5:22? Er det Guds vilje at vi bokstavelig talt 
blir fylt med glede? Romerne 15:13.

Kommentar: Noen mennesker tenker på «glede» 
som sluttresultatet av en slags selv-tilfredsstillelse—en 
ny bil, et nytt hus eller en ny baby. Fysisk talt, når 
tingene går slik du ønsker det, er den følelsen du føler 
glede. Men glede som kommer av personlig tilfreds-
stillelse er bare midlertidig. Bilen blir utslitt, ballspillet 
er snart over, babyen vokser opp, magen tømmes. In-
gen av disse fysiske tingene—selv om det er helt greit 
å glede seg over dem—kan bringe permanent, varig 
glede.

6. Gir Bibelen en rik, dyp mening angående denne 
viktige frukten av Guds Ånd? Lukas 15:7, 10.

Kommentar: Hva er det som gjør at englene gleder 
seg? Er det noe som de personlig mottar? Tilføyer det 
noe eller tilfredsstiller det dem selv på noen måte? Det 
er ikke noen av disse tingene. Gleden deres kommer av 
at de ser noen andre mottar noe som er godt for dem. 
I dette tilfellet, er det kunnskapen om at når et men-
neske omvender seg, har det begynt på veien som fører 
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til evig liv, og til å bli sønner i Guds Rike. Englene gle-
der seg over å se mennesker som begynner å lære å leve 
den veien som vil resultere i de varige velsignelsene å 
være i Guds Rike!

7. Hva slags glede opplever Kristus? Hebreerne 12:2.
Kommentar: Kristus var villig til å lide i forvent-

ning av den virkelige gleden som Han ville oppleve 
etterpå, ved å se medarvinger bli unnfanget og til slutt 
bli født inn i Guds Rike. Dette var bare mulig ved å 
ofre liver Sitt. Det gir Kristus og de rettferdige englene 
stor glede å tjene Gud og andre! Denne slags glede er 
evigvarende.

8. Hva er den tredje frukten som Guds Ånd vil vise 
i en kristens liv? Galaterne 5:22. Kommer fred fra å 
holde De ti bud? Salmene 119:165.

Kommentar: Fred i sinnet er noe alle ville like å 
ha, men som så få virkelig har. Det er mange som for-
gjeves prøver å oppnå sinnsro gjennom å rømme ved 
hjelp av narkotika, overdreven alkoholforbruk, bisarre 
aktiviteter, osv.

Den som adlyder Guds lov har virkelig fred i sin-
net og kontroll over følelsene sine—til og med i van-
skelige omstendigheter. Men ingen som konsekvent 
bryter Guds lov, kan ha virkelig fred i sinnet. De vil 
ha frykt og frustrasjoner, så vel som dårlig samvit-
tighet.

Den personen som holder Guds lov vet at han gjør 
det som er rett. Målene og hensiktene hans er stabile. 
Livet hans er ikke fullt av frustrasjoner, og han er ikke 
plaget av dårlig samvittighet. Han har fred med Gud 
og seg selv, og med sin neste. Han har «Guds fred, som 
overgår all forstand» (Filipperne 4:7).

9. Hva er den fjerde frukten til den Hellige Ånd? 
Galaterne 5:22.

Kommentar: «Langmodighet» er et gammelt ord 
for tålmodighet. Det er også overbærenhet og mildhet, 
som er evnen til å ha barmhjertighet. En som er opp-
farende og blir fort opphisset over andres feil og util-
strekkeligheter, ber om virkelig bråk for seg selv, fordi 
det vil uunngåelig gå utover menneskelige forhold. Og 
det kan også gå utover helsa!

Tålmodighet er en urokkelighet i sinnet som gjør 
at du kan vente på at resultatet vil bli nådd. En som 
er tålmodig, blir ikke øyeblikkelig frustrert fordi 
problem ikke alltid har en øyeblikkelig løsning. Den 
guddommelige langmodigheten (eller tålmodigheten) 
som Paulus viser til, kan bare komme gjennom den 
Hellige Ånd.

10. Er mildhet også en viktig frukt, eller et resultat, 
av å ha den Hellige Ånd? Galaterne 5:22.

Kommentar: Mildhet betyr gagnlighet, villighet, 
elskverdighet og vennlighet. En mild person er villig 
til å ta et ekstra skritt for å se til andres behov.

11. Er også godhet en av egenskapene til den Hel-
lige Ånd? Galaterne 5:22.

Kommentar: Godhet beskriver en person som 
innehar Gud-lignende kvaliteter som dyd, oppriktig-
het og sann karakter. Det inkluderer å være generøs (se 
Moffatt oversettelsen).

12. Er tro en av de livsviktige fruktene til Guds 
Ånd? Galaterne 5:22—kjv. Hva er Guds definisjon av 
tro? Hebreerne 11:1. Hadde alle de rettferdige men-
nene og kvinnene i gamle dager den slags tro? Les hele 
Hebreerne 11.

Kommentar: «Tro er full visshet om det en håper.» 
Før du mottar det du håper på, har du det allerede i 
realiteten, og den realiteten—den vissheten eller over-
bevisningen at du skal få det—er tro! Tro er overbe-
visningen din om at du skal få det som du ennå ikke 
kan se. Denne troen er basert på Guds sikre løfter, som 
er nedtegnet i Bibelen.

13. Er det mulig å behage Gud uten virkelig tro? 
Hebreerne 11:6. Må lydighet mot Gud følge ens tro for 
å gjøre den levende og akseptabel for Gud? Romerne 
3:31. Les også Jakob 2:14-26 og oppsummer det.

Kommentar: Slik Hebreerne 11:6 forklarer, er tro 
rettet mot Gud den absolutte erkjennelsen vår at Han 
eksisterer, og vår forståelse av at Han velsigner oss i 
overensstemmelse med løftene Sine, så lenge som vi 
oppriktig streber for å tjene og adlyde Ham. Denne 
troen blir gitt til oss av Gud. Du kan ikke bevirke til at 
du selv har den slags tro gjennom autosuggesjon eller 
noen andre selvhjelpteknikker.

14. Sa Paulus tydelig at Kristus levde i ham? Gala-
terne 2:20. Hvordan levde Kristus i ham? Filipperne 
2:5; Romerne 8:9-10. Levde Paulus ved selve troen til 
Kristus? Legg merke til Galaterne 2:20 - kjv en gang til.

Kommentar: Jesus Kristus bodde i Paulus ved den 
Hellige Ånd. Og Guds Ånd fra Kristus innpodet troen 
til Kristus i Paulus’ sinn—den samme troen som kan 
være i ditt sinn! Den troen—selve troen til Jesus Kris-
tus—vil sette deg i stand til å leve Guds levemåte, som 
den gjorde med apostelen Paulus og alle de andre rett-
ferdige mennene og kvinnene til Gud.

Hvis vi var i stand til, av oss selv, å framskaffe troen 
til å adlyde Gud, ville lydigheten vår være selv-rettfer-
dighet, som bare er et «urent klesplagg» for Gud (Jesaja 
64:5). Rettferdigheten vår må være ved troen til Kris-
tus. Ja, Kristus’ tro, ikke vår egen! (Mye mer om denne 
guddommelige troen vil bli dekket i en senere leksjon.)
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15. Vil også saktmodighet være et av karaktertrek-
kene til et individ som blir ledet av Ånden? Galaterne 
5:22. Hvem satte et enestående eksempel med hensyn 
til dette? 4 Mosebok 12:3.

Kommentar: Denne slags saktmodighet blir beteg-
net av ydmykhet og er ikke synonymt med svakhet. Et-
ter at Moses omvendte seg, ble han så dedikert til Gud 
og fylt med den Hellige Ånd, at han ble regnet for 
å være det mest saktmodige menneske på Jorda. Han 
søkte ikke å opphøye seg selv, men var beskjeden og 
ydmyk av holdning (et karaktertrekk som kreves av en 
Guds tjener—se 2 Timoteus 2:24-25). 

Da Gud var i ferd med å gjøre Israels barn arveløse 
og ødelegge dem, på grunn av de mange opprørene de-
res, bønnfalte Moses Gud om å frelse dem—til tross for 
falske, personlige beskyldninger imot ham (4 Mosebok 
14:11-20). En saktmodig person er ikke hevngjerrig!

16. Hva er den siste frukten av den Hellige Ånd 
som blir nevnt av Paulus? Galaterne 5:22.

Kommentar: Avholdenhet betyr ikke abstinens! Av-
holdenhet betyr selvbeherskelse, selvstyre, måteholden-
het—særlig vedrørende sanselige begjær. Ordspråkene 
til Salomon er fulle av formaninger om avholdenhet—
en av Guds Ånd viktige egenskaper. 

17. Når en mottar Guds Hellige Ånd, vil da disse dy-
rebare fruktene plutselig komme til syne fra den ene da-
gen til den andre—nesten alt på en gang? 2 Peter 3:18.

Kommentar: Frukt kommer ikke til syne på et tre 
fra en dag til en annen. Det trenger tid, vann, næring 
i jorda og solskinn for å vokse. På samme måte tar det 
tid å vokse åndelig og manifestere «Åndens frukter» i 
ens liv, når en person har mottatt den Hellige Ånd. 

Ånden må brukes og fornyes
En er åndelig sinnet til den grad fruktene til Guds Ånd 
blir produsert i ens daglige liv. Men bare å ha Ånden 
som en unnfangelse vil ikke gjøre deg åndelig sinnet, 
med mindre du støtter deg til og bruker den Hellige 
Ånd hver dag. La oss legge merke til hvordan eksempe-
let til Guds Kirke i Korint på Paulus tid bekrefter dette.

1. Var Kirkens medlemmer i Korint unnfanget ved 
den Hellige Ånd? 1 Korinterne 3:16. Var det likevel 
mange av dem som ikke viste noen virkelige frukter av 
Guds Ånd? Versene 1-3.

Kommentar: Det var strid og krangel, diskusjoner, 
konflikter og uenighet blant brødrene i Korint. Dette 
er noen av «kjødets gjerninger» som blir nevnt i Gala-
terne 5:19-21. Det er nødvendig at vi forstår hvorfor de 
kristne i Korint manifesterte disse ikke åndelige karak-
tertrekkene.

2. Må den Hellige Ånd bli brukt? 2 Timoteus 1:6-7.
Kommentar: Selv om medlemmene av Guds Kir-

ke i Korint hadde Guds Ånd, virket det som om de 
hadde glemt det fakta at Guds Ånd må bli brukt og 
støtte seg til for å produsere fruktene dens. De produ-
serte kjødets gjerninger—«gjorde det som var natur-
lig» - simpelthen fordi de ikke «opptenner» Ånden til 
Jesus Kristus i dem og støttet seg på den for å produsere 
resultatene av Kristus’ sinn! (Filipperne 2:5; 1:11).

En annen åpenbar grunn til at noen oppførte seg 
«fiendtlig» var fordi de også manglet et forråd av Kris-
tus’ Ånd. Legg merke til hvordan de følgende skriftste-
dene bekrefter dette.

3. Mottar en nok en gang for alle av Kristus’ Ånd, 
slik at det vare så lenge en lever, eller må forrådet sup-
pleres daglig? Filipperne 1:19; 2 Korinterne 4:16. Legg 
også merke til den dypsindige analogien til Jesus i Jo-
hannes 7:37-39.

Kommentar: Guds Ånd, som administreres av 
Kristus, er aktiv—dynamisk! Det er en drivkraft som 
ikke kan stenges inni deg. Jesus sammenlignet den 
med «levende vann» som kommer inn i deg, og deret-
ter strømmer ut fra deg i lydighet til Gud. Den sirkule-
rer lik elektrisitet i en fullstendig krets—fra Gud, inn 
i deg, og deretter ut fra deg og manifesterer «Åndens 
frukt,» og deretter tilbake til Gud.

Siden Ånden må strømme inn i og ut fra oss, er det 
åpenbart at den må tilføres ustanselig. Derfor må for-
rådet med den Hellige Ånd bli fornyet i oss daglig, ved 
å be Gud om den i tro (Lukas 11:13).

For å uttrykke det i folkelige vendinger, det «åndeli-
ge batteriet» vårt må «lades» ustanselig. Vi må «plugge 
inn» til kraft kilden daglig. Den kilden til den Hel-
lige Ånd er GUD!

4. Er det mulig for Ånds-unnfangede kristne å mis-
te den Hellige Ånd? Salmene 51:13; 1 Samuel 16:14.

Kommentar: Gud vil aldri forlate noen av barna 
Sine (Filipperne 1:6), men det er mulig for dem å 
forlate Ham. Det er minst to måter som en Ånds-
unnfanget kristen kan miste gaven med den Hellige 
Ånd: ved veloverveid, opprørsk valg (Hebreerne 6:4-
6), og ved stadig forsømmelse (1 Tessalonikerne 5:19) 
gjennom mangel på bønn, Bibel studier og åndelig 
samvær. 

Hvorfor den Hellige 
Ånd ble holdt tilbake 

fra menneskeheten
1. Tilbød Gud de første menneskene å motta Hans 
Hellige Ånd? 1 Mosebok 2:8-9, 16-17.



SYNDENS KONSEKVENSER  Adam og Eva 
ble drevet ut av Edens hage etter at de var ulydige mot 
Gud. På grunn av synd, har de—og hele menneskeheten 
generelt—blitt nektet adgang til Guds Hellige Ånd.
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Kommentar: Gud stilte Sin Hellige Ånd og evig liv 
til rådighet for Adam og Eva, som ble symbolsk repre-
sentert ved frukten på «livets tre.»

2. Men hvilket tre valgte de å spise fra? 1 Mose-
bok 3:1-6.

Kommentar: Selv om Skaperen deres advarte dem 
om de forferdelige konsekvensene av å spise frukten 
av «treet til kunnskap om godt og ondt,» ble Eva, ved 
djevelens smarte argumentasjon, overtalt til å spise av 
frukten som ville føre til død! Også Adam spiste av den 
forbudte frukten.

3. Hva var straffen deres for å være ulydige mot 
Gud? 1 Mosebok 3:16-19. Ble de nektet ytterligere 
adgang til livets tre, og derfor til Guds Ånd? Ver-
sene 22-24.

Kommentar: Gud påtenkte fra begynnelsen av å 
gi den Hellige Ånd til menneskene. Det var bare etter 
at Adam og Eva var ulydige mot en spesifikk befaling 

fra Skaperen sin, at de ble nektet den Hellige Ånd. Da, 
som nå, gir Gud bare Ånden Sin til dem som streber 
etter å adlyde Ham (Apostlene 5:32).

4. Satte våre første foreldres ulydighet mot Gud et 
mønster for hele den menneskelige rasen? Romerne 5:12.

Kommentar: Hvis Adam og Eva hadde spist av 
det treet i Edens hage som representerte Guds Hellige 
Ånd—«treet til [evig] liv—ville de ha blitt unnfan-
get av Gud, og til slutt mottatt evig liv hvis de hadde 
fortsatt å adlyde Gud. Men Adam og Eva måtte ønske 
Guds Ånd og adlyde Gud for å motta Hans Ånd—ak-
kurat slik de som Gud kaller i dag må gjøre. I stedet lyt-
tet de til Satan og strebet etter den veien som fører til 
død (1 Mosebok 2:17).

I det samme øyeblikket dødelig menneske var uly-
dig mot Gud, ble de avskåret fra tilgangen til Guds 
Ånd og gaven med evig liv. Helt siden den gang, har 
Gud tillatt menneskene å gå sine egne veier, og satte 
til side 6000 år som Han ville lære menneskene de 
smertefulle resultatene av å følge dikteringen til kjøde-
lige sinn som påvirkes av Satan. Og menneskene har 
fortsatt med å velge veien med ulydighet mot Gud 
(Romerne 3:23), som har resultert i usigelige lidelser 
og død!

En soning, måtte derfor bli gjort for menneskehe-
ten. Det ville være ofret til Jesus Kristus omtrent 4000 
år senere. Inntil da ville ikke den Hellige Ånd bli gitt 
til menneskeheten. Men det var noen få unntagelser i 
æraen i Det gamle testamentet.

5. Hadde patriarkene og profetene i antikken til-
gang til den Hellige Ånd? 1 Peter 1:10-11.

Kommentar: Legg merke til at «Kristi Ånd, … var 
i dem.» Det var tydeligvis ingen andre som ble kalt til 
åndelig frelse, enn de som ble kalt av Gud for å utføre 
en spesiell oppgave i tjeneste til Gud. Disse få ble gitt 
den Hellige Ånd og vil bli født inn i Guds Rike, slik vi 
tydelig blir fortalt i Hebreerne 11.

Jesus Kristus var før Sin fødsel som menneske, det 
medlemmet i Gudsfamilien som administrerte den 
Hellige Ånd til alle de trofaste mennene og kvinnene i 
oldtida. Han sendte Ånden for å være i dem til å over-
føre Guds tro og kraft.

6. Lovte Jesus disiplene Sine at den Hellige Ånd 
ville bo i dem etter Hans død og oppstandelse? Johan-
nes 14:16-17.

7. Etter Kristus’ første komme, er veien til frelse og 
mottagelse av den Hellige Ånd åpen for alle som er 
kalt av Gud? Johannes 6:44, 65; Apostlene 2:38-39.

Kommentar: I dag, kan alle som blir kalt av Gud, 
ha den Hellige Ånden Hans som en sann del av sitt 
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vesen, noe som setter dem i stand til å overvinne og 
vokse åndelig mot Guds Rike.

8. Vil kunnskapen om Gud og muligheten til å 
motta den Hellige Ånd og evig liv til slutt bli gjort 
tilgjengelig for alle, etter at Kristus vender tilbake og 
etablerer Guds styre over Jorda? Jesaja 11:9; Esekiel 
11:19-20; Joel 3:1-2; Sakarias 14:8.

Kommentar: Elva med levende vann som vil 
strømme ut fra Jerusalem, er et fysisk motstykke til 
Guds Hellige Ånd (Johannes 7:37-39).

Ånden gitt på pinsedagen
1. Hva lovte Jesus disiplene Sine angående motta-
gelsen av kraft fra himmelen? Lukas 24:49. Hvor ba 
Han dem om å vente på denne krafta? Samme vers og 
Apostlene 1:4-5, 8.

2. Hvilken mirakuløs framvisning av kraft forår-
saket den Hellige Ånd i Jerusalem? Apostlene 2:1-12.

Kommentar: Guds Ånd var manifestert som lyden 
av et veldig stormvær, og som delte—likelig fordelt—
tunger likesom av ild. Den fylte disiplene, snakket 
gjennom dem på en slik måte, at selv om de kom fra 
mange forskjellige nasjoner, hørte enhver av dem på 
sitt eget språk!

3. Hva var navnet på denne dagen da denne store 
framvisningen av den Hellige Ånds kraft skjedde? 
Apostlene 2:1.

Kommentar: Ordet pentecost [pinse] er et gresk ord 
som betyr «femtiende (dag).» Den Hellige Ånd kom 
på pinsedagen, 50 dager etter Jesus’ oppstandelse.

Den plutselige, spektakulære og ærefrykt-inspire-
rende utstillingen av guddommelig kraft som virket 
i Kristus’ disipler på pinsedagen, varslet begynnelsen 
på den tida da de som Gud ville kalle til å bli med-
lemmer av Kirken Sin, kunne motta den Hellige Ånd. 
Det markerte begynnelsen på kroningshandlingen av 
Guds suverene kreative virke i menneskeheten—ut-
viklingen av Guds perfekte, hellige og rettferdige 
karakter. Det var en forløper for en æra som var for-
utsagt av Gud for lenge siden, da Han sa til oldtids-
nasjonen Israel (og gjennom den til hele verden): «Se 
dager kommer … da jeg vil opprette en ny pakt med 
Israels hus og med Judas hus. … Jeg vil gi min lov 
i deres sinn og skrive den i deres hjerte» (Jeremias 
31:31, 33).

Denne mektige manifestasjonen av Ånden mar-
kerte at Guds kraft ville komme, den som Han ville 
bruke til å skrive loven Sin i hjertene på dem som 
Han ville kalle, og som ville overgi seg til Ham. Det 
er derfor Gud gjorde dette til slik en spektakulær og 

betydningsfull hendelse på den første dagen i historien 
til Den nytestamentlige Kirken.

Hvordan motta den Hellige Ånd
1. Er den Hellige Ånd en gave fra Gud? Apostlene 
10:45; 2 Timoteus 1:6-7.

2. Hvor gjerne sa Jesus at Gud ville gi Sin Hellige 
Ånd til oss, hvis vi ber om det? Lukas 11:10-13. Men 
hvordan vet vi at Gud vil høre oss når vi spør Ham i 
bønn? 1 Johannes 3:22.

3. Er omvendelse, tro og dåp innledende skritt til 
lydighet mot Gud, og som Han deretter er bundet av, 
for å holde løftet Sitt om å gi oss Sin Hellige Ånd? 
Markus 1:14-15; Apostlene 2:38; 5:32.

Kommentar: Legg merke til fremhevingen som er 
plassert på lydighet, på å underordne seg Guds vilje—
til Guds lov. Gud vil bare gi Sin Hellige Ånd til de som 
har demonstrert—både i holdning og handlinger—at 
de virkelig har omvendt seg og ønsker å adlyde Ham.

Jesus sa: «Men la ikke min vilje skje, bare din» (Lu-
kas 22:42). Gud ønsker å se en ydmyk, lydig innstil-
ling i oss før Han gir oss Sin Ånd. Hvis vi overgir oss 
ubetinget til Gud, vil Han gi oss Sin Ånd!

Emnet om omvendelse og dåp ble dekket i leksjo-
nene 9 og 10. Det får være nok å si, ved et tilbakeblikk, 
at omvendelse betyr å vende om og gå den andre vei-
en—å forsake alle veiene dine som har vært i strid med 
Guds lov, og vende deg til Guds vei, som er veien med 
lydighet overfor loven Hans.

Gud gjør det helt klart at ingen som fortsetter å 
praktisere synd som en livsvei, vil noen sinne bli født 
inn i den univers-regjerende Familien Hans (Gala-
terne 5:19-21). Alle som ønsker å bli medlemmer av 
Guds Familie og styre sammen med Kristus i Guds 
Rike, må slutte med å synde nå—slutte med å bryte 
Hans lov! Alle må omvende seg fra opprør mot Gud 
og begynne bokstavelig og ADLYDE Hans Ord. De 
må underordne seg under Hans autoritet over livet de-
res, ved å holde Hans bud!

Etter tro og oppriktig, inderlig omvendelse, er vann-
dåp det neste steget for å bli en kristen. Dåp er et ytre 
symbol på omvendelsen fra den tidligere, syndefulle, 
ulydige leveveien vår—og på at vi er villige til å adlyde 
Gud på alle måter.

Med en gang du har tatt disse stegene, da er du lovet 
den Hellige Ånd ubetinget, etter bønn og håndspåleg-
gelse av en av Guds sanne prester.

Gud har bundet Seg til å utføre Sin del hvis du først 
utfører din. Gud sier: «Du skal få den Hellige Ånds 
gave.» Det er et absolutt løfte fra Gud til de som Han 
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har kalt! Deretter kan du be Gud om å dirigere og 
styrke deg, gjennom den Hellige Ånden Hans, å leve 
et nytt liv i samsvar med det åpenbarte Ordet Hans—
den Hellige Bibelen.

Ånden og Guds Kirke
1. Blir vi automatisk en del av et «legeme» når vi vir-
kelig har omvendt oss, blitt døpt og har blitt unnfan-
get av Guds Hellige Ånd? 1 Korinterne 12:13. Hvilket 
legeme var det Paulus snakket om? Vers 27; Efeserne 
1:22-23; Kolosserne 1:18.

Kommentar: I 1 Korinterne 12, har apostelen Pau-
lus dratt en sammenligning mellom menneskekroppen 
og Guds Kirke. Som vi fant ut i leksjon 10, snakker 
han i vers 13 om å bli døpt—satt inn i—det åndelige 
«legemet» til Kristus, eller Guds Kirke, ved Guds Ånd.

Derfor vil det å» slutte seg til» en gruppe som kal-
ler seg for en kirke—å ha navnet sitt på medlemslista 
til en gruppe—gjør en ikke til et medlem i Kirken 
som Kristus grunnla. Vi kan ikke bli en del av Kristus’ 
legeme ved simpelthen å bestemme oss for å delta i 
kirketjeneste.

2. Hva bestemmer om en person er eller ikke er, et 
medlem av Guds Kirke? Romerne 8:9.

Kommentar: De som ikke har mottatt Guds Ånd, 
er ganske enkelt ikke en del av legemet til Kristus—de 
er ikke virkelige kristne. Og Gud lover å gi Ånden Sin 
bare til de som virkelig har omvendt seg fra synd og 
har blitt døpt.

Men etter at vi har blitt døpt og blitt unnfanget av 
Guds Ånd—hva da?

3. Hva ga Kristus prestene Sine i oppgave å gjøre for 
dem som Han hadde satt inn i Kirken Sin? Matteus 
28:19-20; Johannes 21:15-17; 1 Peter 5:1-3. (Legg merke 
til det siste ordet i hvert av de tre versene i Johannes 21 
som er nevnt ovenfor.) Hvilken hensikt har det at Guds 
prester skal «fø» Kristus’ «sauer?» Efeserne 4:11-15.

Kommentar: Gud har satt de kalte og utvalgte pre-
stene Sine inn i Kirken Sin for å «fø hjorden» så de kan 
vokse åndelig.

Som nevnt i leksjon 8, er det menneskefaren som 
avler barn. Han «føder» ikke; moren gjør det, senere. 
Etter farens del, som innleder prosessen, er det alltid 
et tidsrom før fødselen. Så akkurat slik moren ernærer 
det unnfangede barnet sitt i livmoren, blir Guds barn 
ernært med åndelig føde i den sanne Kirken Hans.

Guds sanne Kirke er den åndelige «moren» (Ga-
laterne 4:26 og Hebreerne 12:22-23) til alle som har 
blitt unnfanget av Hans Hellige Ånd og forblir tro-
faste. Kristus har gitt prestene Sine i ansvar å instruere, 

lære og veilede Kirkens medlemmer (Hebreerne 13:17). 
Og slik menneskemoren bærer det ufødte barnet sitt i 
den delen av kroppen hvor hun kan beskytte det fra 
fysiske skader, beskytter også Guds sanne Kirke Guds 
unnfangede barn fra åndelig skade, slik som falske 
doktriner fra falske prester.

Gjennom denne «ernærings» prosessen, i tillegg til 
personlige Bibelstudier og bønn, mottar alle kristne 
den åndelige ernæringen som er nødvendig for å vokse 
åndelig inn til han eller hun er klar til å bli født ved 
Kristus’ andre komme, som et medlem i den frydefulle, 
univers-herskende Gudsfamilien!

Finne den sanne Kirken
Den sanne Kirken blir ledet av Jesus Kristus (Kolosser-
ne 1:18) og ikke av et menneske, selv om Han arbeider 
gjennom en menneskeleder (be om den gratis boka vår 
Hvem er «Profeten?» for å lære mer). Den sanne Kirken 
forstår Guds frelsesplan, og oppfyller Kristus’ oppdrag 
om å forkynne det sanne evangeliet, og advare verden. 
Og som vi også har lært, ernærer Kirken de trofaste 
Ånds-unnfangede barna til Gud, som Han har satt inn 
i den.

Når du vet dette, blir det veldig viktig at du lokali-
serer det sanne legemet til Kristus. Men hvordan skal 
en gripe det fatt å finne Guds sanne Kirke og prestene 
Hans? Akkurat hvor er den Kirken som Gud arbeider 
gjennom i dag?

1. Er alle prestene og kirkene som erklærer seg for å 
være kristne, en del av Guds sanne Kirke, eller finnes 
det falske Kirker? 2 Korinterne 11:13-15.

Kommentar: Siden alle de som hevder at de er 
Guds prester ikke er det de erklærer å være, hva er da 
noen av tegnene som ville lede oss til Guds sanne pre-
ster og det sanne legemet til Kristus?

2. Ville den sanne Kirken til Gud følge Kristus ved 
å holde Guds lov? Matteus 5:17; 19:17-19, 28:19-20; 
Johannes 15:10. Ville den Kirken strebe for å holde 
bokstavelig alt Gud har befalt? Johannes 14:15; Åpen-
baringen 3:7-8.

Kommentar: Den sanne Kirken holder Guds lov. 
Den erkjenner at Gud setter i sving en lov som, hvis 
den adlydes, vil bringe oss alt godt. Guds Kirke erklæ-
rer tydelig at Hans lov ikke er avskaffet, men har blitt 
gjort større åndelig av Kristus (Jesaja 42:21) til å dekke 
ethvert aspekt av virksomhetene til menneskene.

Den sanne Kirken forstår at «Ditt ord er en lykt for 
min fot og et lys på min sti» (Salmene 119:105).  Den 
erkjenner at Guds lov er en av de største gavene Hans 
til menneskene.
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3. Ville Guds Kirke prøve å bringe i vanry eller de-
valuere Bibelen—å stole på mennesketradisjoner og 
ideer i stedet for på dens hoved doktriner? Eller ville 
den virkelig forstå at hele Bibelen—Det gamle testa-
mente og Det nye—er Guds sanne Ord? Lukas 4:4; 
Jesaja 8:20; 2 Timoteus 3:15-17.

Kommentar: Den eneste «Skriften» som var til-
gjengelig for Timoteus, var bøkene i Det gamle testa-
mente. Guds Kirke tror at hele Bibelen er inspirert av 
Gud. Den sanne Kirken bruker Det gamle testamente, 
slik Kristus og apostlene gjorde, og tror at det også er 
en del av Guds Ord for oss i dag. (Det er åpenbart at 
det må bli forstått i lys av Det nye testamente.)

4. Finnes det bare en sann Guds Kirke—et sant 
Kristus’ legeme? 1 Korinterne 12:13; Efeserne 4:4.

Kommentar: Jesus Kristus er Hodet for et legeme 
(Kolosserne 1:18). Likevel er det noen som lærer at den 
sanne Kirken til Gud, bestående av de utvalgte som 
ikke kan bli ført vill (Matteus 24:24), er spredt over 
mange forskjellige grupper, eller «grener» av Guds Kir-
ke. La oss se om Bibelen støtter det synspunktet.

5. Er det mulig for Hodet å være sterkt knyttet til 
mange forskjellige legemer—å guide og styre forskjel-
lige «grener» av Guds Kirke som lærer forskjellige dok-
triner og er uenige med hverandre? 1 Korinterne 14:33; 
1:10, 13 (første setningen); Efeserne 4:4-5.

Kommentar: «En tro» angår en doktrine eller en 
trosretning. I Efeserne 4, stresser Paulus enheten i tro 
som Guds sanne Kirke må ha, under Kristus (verse-
ne 13-15).

Selv om det er sant at det er mange Ånds-unnfan-
gede kristne i den større Guds Kirke har blitt splittet i 
forskjellige grupper etter frafallet (kast et tilbakeblikk 
på leksjon 2, side 14), er det bare mulig at ét legeme 
kan være sterkt knyttet til Hodet—Jesus Kristus. Føl-
gelig er det bare den sanne Kirken til Gud som vil 
fortsette å motta åpenbaring inntil Han kommer til-
bake! (2 Peter 1:19). De andre legemene, eller grup-
pene, har ikke noe Hode, og er derfor avskåret fra ny 
åpenbaring.

De som lærer at Kristus er delt (1 Korinterne 1:13) 
fornekter at Guds kraft (2 Timoteus 3:5) er i stand til 
å lede Kirken Hans i enighet, spesielt nå i den mest 
kritiske timen i menneskets historie!

The Philadelphia Church of God er den eneste Kir-
ken som tror på disse skriftstedene—at det bare er et 
legeme som er sterkt knyttet til Hodet, i enighet med 
Kristus. Det er den eneste Kirken som mottar Kristus’ 
åpenbaring i dag, og således er «grunnfestet i sannhe-
ten som er hos dere» (2 Peter 1:12).

Den Hellige Ånd og deg
La oss nå bli veldig spesifikke så langt som det angår 
deg. Hvis du virkelig ønsker å bli døpt og motta den 
Hellige Ånd—eller hvis du har noen spørsmål som 
trenger å bli besvart—skriv og la oss få vite om du 
ønsker å snakke med en av prestene i the Philadelphia 
Church of God.

Hvis du bor i De forente stater eller Canada, og ville 
foretrekke raskere service, ta ganske enkelt opp tele-
fonen og slå dette gratis nummeret: 1-800-772-8577. 
Enten du skriver eller ringer, sørg for å nevne at du 
har fullført leksjon 11 av Herbert W. Armstrong College 
Bibel Korrespondansekurs.

Etter at du mottar Guds Hellige Ånd, vil du begynne 
å merke en bemerkelsesverdig endring i sinnet—i inn-
stillingen din og holdning til livet. Og som du vokser 
åndelig, vil du oppleve en stødig vekst i guddommelig 
karakter, en ny innsikt i forståelse, en forynget appetitt 
på livet og et fantastisk lykkelig syn på framtida! 


